

Gemeinnützige Laubacher Kultur und Bäder GmbH

Eintrittskarten Schwimmbad - Stand: 01.01.2018

Karte	Tarif	Einzelpreis
Einzelkarte Kinder	2,50 €	2,50 €
10er Kinder	20,00 €	2,00 €
20er Kinder	36,00 €	1,80 €
10er Kinder Sonderverkauf	17,00 €	1,70 €
20er Kinder Sonderverkauf	32,00 €	1,60 €
50er Kinder (Mitglieder im Förderverein)	75,00 €	1,50 €
Einzelkarte Jugendliche	3,00 €	3,00 €
10er Jugendliche	25,00 €	2,50 €
20er Jugendliche	48,00 €	2,40 €
10er Jugendliche Sonderverkauf	22,50 €	2,25 €
20er Jugendliche Sonderverkauf	40,00 €	2,00 €
50er Jugendliche (Mitglieder im Förderverein)	94,00 €	1,88 €
Einzelkarte Erwachsene	4,00 €	4,00 €
10er Erwachsene	35,00 €	3,50 €
20er Erwachsene	66,00 €	3,30 €
10er Erwachsene Sonderverkauf	32,50 €	3,25 €
20er Erwachsene Sonderverkauf	64,00 €	3,20 €
50er Erwachsene (Mitglieder im Förderverein)	154,00 €	3,08 €
Einzelkarte Familie	8,00 €	8,00 €
Einzelkarte Sauna	10,00 €	10,00 €
10er Erw.Sauna	83,00 €	8,30 €
20er Erw.Sauna	150,00 €	7,50 €
10er Erw.Sauna Sonderverkauf	70,00 €	7,00 €
20er Erw.Sauna Sonderverkauf	130,00 €	6,50 €
Einzelkarte Sauna Kinder	5,50 €	5,50 €
50er Frühschwimmen	125,00 €	2,50 €
Feierabendtarif	2,50 €	2,50 €

Für Schwerbehinderte ab 50 % und Studenten mit Ausweis gelten die Preise für Jugendliche